[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_____» ________2018 г.                                                                   № _____/од
г. Иркутск

Об объявлении Благодарности Думы Иркутского района

Рассмотрев ходатайства о награждении и рекомендации постоянной комиссии Думы Иркутского района по  Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью, руководствуясь Положением о Почетной грамоте, Благодарности Думы Иркутского района (в новой редакции)", утвержденным  решением Думы Иркутского районного муниципального образования  от 29.11.2012 N 43-329/рд,  статьями  8, 10 Регламента Думы Иркутского района, статьями 30, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Объявить  Благодарность Думы Иркутского района за добросовестный труд, содействие укреплению законности и предупреждению административных правонарушений в сфере благоустройства территории Поселении,  повышению комфортности условий проживания населения:

1)  административной комиссии Марковского муниципального образования;
2)  административной комиссии Молодёжного муниципального
 образования;
3)  административной комиссии Оёкского муниципального образования;
4)  административной комиссии Уриковского муниципального образования;
5)  административной комиссии Усть-Кудинского муниципального
 образования;
6) административной комиссии Хомутовского муниципального образования.
      2. Аппарату Думы Иркутского района  подготовить на официальном бланке Благодарности Думы Иркутского района  для вручения в торжественной обстановке.

Председатель Думы
Иркутского района                                                                                     А.А. Менг